令和６年１１月２８日

保護者様

大阪市立城東小学校

校 長 松本 康之

冬季の標準服・長袖体操服の着用について

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

城東小学校では、学校指定の標準服・・体操服の中からご家庭で選んでいただき、購入して

もらっています。少しずつ季節が進み、児童や保護者が寒いと感じるときには、下記の要領

で防寒対策を行ってください。ご理解とご協力をお願いします。

【体操服】

【標準服】

※ジャージ・長ズボンについては、「おかだや」で取り扱っていますが、色や形が同様の物

であればほかで購入されたものでも構いません。

ご不明なことがあれば、城東小学校（０６－６９６２－３０８１）までお尋ねください。

※見本の写真を城東小学校ホームページに掲載いたします。

従来の半そでシャツ（白色） 長そでシャツ（白色） 半ズボン（紺色）

加えて長そで、長ズボンのジャージ（紺色）を着用してもよい。（ただし、ファスナーやボタン

などがついていない、かぶって着用するタイプのもの）

半ズボン スカート 五分丈ズボン キュロットパンツ 上着

加えて長ズボン（紺色）を着用してもよい。